
Università degli Studi di Enna “Kore”
Facoltà di Ingegneria ed Architettura

DECRETO n. 05/2022 del 10 Maggio 2022 

Nomina dei “cultori della materia” per il triennio a partire dall’anno accademico 2021 – 2022

IL PRESIDE

Visto il regolamento didattico di Ateneo;

Visto il regolamento per il “Conferimento della qualifica di cultore della materia” D.P. n. 18 del 19
Febbraio 2018;

Visto che l’art. 4 del sopra citato regolamento prevede che la qualifica di cultore della materia ha va-
lidità triennale;

Visto il verbale del Consiglio di Facoltà del 02 Febbraio 2022 che ha approvato i nuovi cultori della
materia e riconfermato con validità triennale quelli già nominati; 

Ritenuta la propria competenza 

DECRETA

Sono nominati i cultori della Materia per il triennio a partire dall’ A.A. 2021 - 2022 ;

1. Codignole Luz Fabio     SSD ING-ING/11;

2. Contino Francesco     SSD ICAR/04;

3. Curto Salvatore                              SSD ICAR/04;

4. Lombardo Massimiliano                SSD SPS/10;

5. Mantegna Giuseppe                  SSD ING-IND/04;

6. Picone Antonio                  SSD ING-ING/11;

7. Puglia Sebastiana Maria Regina    SSD FIS/01;

8. Vindigni Carmelo Rosario             SSD ING-IND/05;

Enna, 10 Maggio  2022

                                                              
   Prof. Francesco Castelli

                   Preside della Facoltà di Ingegneria e Architettura 

Decreto Preside Facoltà di Ingegneria e Architettura  n. 05/2022 1/1


